MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 25/jun./2024

N LU hora de Impresion| 11:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $67,534,470.87 $0.00 $18,934,824.52 $86,469,295.39
4110 IMPUESTOS $32,959,670.00 $0.00 $4,878,098.44  $37,837,768.44
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $32,959,670.00 $0.00 $4,878,098.44 $37,837,768.44
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $32,959,670.00 $0.00 $4,878,008.44  $37,837,768.44
4112-01-01 URBANO $5,586,325.23 $0.00 $262,555.80  $5,848,881.03
D00127 01/04/2024 RE_117553 ANOMBRE DE SAAVEDRA GOMEZ REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $434.00 $5,586,759.23
D00127 01/04/2024 RE_117555 ANOMBRE DE ANA EMELIA TOBIAS GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $0.00 $5,586,759.23
D00127 01/04/2024 RE_117557 ANOMBRE DE SEGURA GARCIA APOLONIO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $434.00 $5,587,193.23
D00127 01/04/2024 RE_117505 ANOMBRE DE FLORES SEGURA AURELIO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $434.00 $5,587,627.23
D00127 01/04/2024 RE_117511 ANOMBRE DE DELGADO GALICIA ERIKA ARANDA Y GALICIA CRUZ $0.00 $434.00 $5,588,061.23
D00127 01/04/2024 RE_117512 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO - (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,302.00 $5,589,363.23
D00127 01/04/2024 RE_117515 ANOMBRE DE MORAN MENDEZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,589,797.23
D00127 01/04/2024 RE_117516 ANOMBRE DE MORENO CASTRO FELIPE DE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $868.00 $5,590,665.23
D00127 01/04/2024 RE_117522 ANOMBRE DE LUIS MIGUEL ESTEVANE ARCAUTE (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,591,099.23
D00127 01/04/2024 RE_117523 ANOMBRE DE DE LA SOTA RIVA ABELARDO SALAZAR (INGRESOS [ $0.00 $434.00 $5,591,533.23
D00127 01/04/2024 RE_117525 ANOMBRE DE REYES JUAREZ JORGE (INGRESOS DEL DIA 01 DE A $0.00 $434.00 $5,591,967.23
D00127 01/04/2024 RE_117526 ANOMBRE DE SANCHEZ SALDIVAR NYDIA GUADALUPE (INGRESOS $0.00 $434.00 $5,592,401.23
D00127 01/04/2024 RE_117529 ANOMBRE DE JOSE DE JESUS ROBLEDO CONTRERAS (INGRESOS $0.00 $2,674.00 $5,595,075.23
D00127 01/04/2024 RE_117532 ANOMBRE DE ROSAS JASSO EPIFANIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE ., $0.00 $217.00 $5,595,292.23
D00127 01/04/2024 RE_117533 ANOMBRE DE ROBLEDO ALMENDAREZ MA. CONCEPCION (INGRES $0.00 $434.00 $5,595,726.23
D00127 01/04/2024 RE_117540 ANOMBRE DE MAYA MARTINEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $1,234.00 $5,596,960.23
D00127 01/04/2024 RE_117549 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,736.00 $5,598,696.23
D00151 01/04/2024 RE_118608 ANOMBRE DE LUNA GOMEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 29 DE / $0.00 $217.00 $5,598,913.23
D00151 01/04/2024 RE_118609 ANOMBRE DE LUNA GOMEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 29 DE / $0.00 $434.00 $5,599,347.23
D00151 01/04/2024 RE_118611 ANOMBRE DE HERNANDEZ QUIRINO IGNACIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $217.00 $5.599 564.23
D00151 01/04/2024 RE_118612 ANOMBRE DE ORTA MENDEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 29 D $0.00 $2,278.00 $5,601,842.23
D00151 01/04/2024 RE_118613 ANOMBRE DE PALOMINO DE BLAS MA.CONCEPCION (INGRESOS [ $0.00 $849.00 $5,602,691.23
D00151 01/04/2024 RE_118615 ANOMBRE DE LARA SEGURA JOSE FRANCISCO (INGRESOS DEL D $0.00 $434.00 $5,603,125.23
D00151 01/04/2024 RE_118629 ANOMBRE DE MOLINA MOLINA RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 29 DE $0.00 $2.278.00 $5.605,403.23
D00151 01/04/2024 RE_118633 ANOMBRE DE ROJAS MARTINEZ CRISTIAN IVAN (INGRESOS DEL D $0.00 $18,464.00 $5,623,867.23
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D00128 02/04/2024 RE_117558 ANOMBRE DE MARTINEZ MERINO MARIA GUILLERMINA (INGRESO! $0.00 $434.00 $5,624,301.23
D00128 02/04/2024 RE_117559 ANOMBRE DE SOLIS CERDA LUIS HORACIO Y GUERRERO JAIME R $0.00 $434.00 $5,624,735.23
D00128 02/04/2024 RE_117567 ANOMBRE DE ALONSO GUDINO ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $434.00 $5,625,169.23
D00128 02/04/2024 RE_117568 A NOMBRE DE SILVA SEGURA ADRIAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE A $0.00 $434.00 $5,625,603.23
D00128 02/04/2024 RE_117573 ANOMBRE DE REYES UNDIANO MARIANA MILAGROS (INGRESOS C $0.00 $434.00 $5,626,037.23
D00128 02/04/2024 RE_117574 ANOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA DEMETRIO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,626,037.23
D00128 02/04/2024 RE_117589 ANOMBRE DE PEREZ GUERRERO MA.ISABEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $632.00 $5,626,669.23
D00128 02/04/2024 RE_117591 ANOMBRE DE RAMIREZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABI $0.00 $217.00 $5,626,886.23
D00128 02/04/2024 RE_117594 ANOMBRE DE ESPARZA PEREZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $434.00 $5,627,320.23
D00128 02/04/2024 RE_117598 A NOMBRE DE CARRANZA DE LA CRUZ GISELA IRAIS (INGRESOS D $0.00 $434.00 $5,627,754.23
D00128 02/04/2024 RE_117600 ANOMBRE DE BOCANEGRA FLORES GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,628,188.23
D00128 02/04/2024 RE_117601 ANOMBRE DE BOCANEGRA FLORES GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,628,622.23
D00128 02/04/2024 RE_117608 ANOMBRE DE MARTINEZ OLIVA FRANCISCO JAVIER (INGRESOS Dt $0.00 $868.00 $5,629,490.23
D00128 02/04/2024 RE_117611 ANOMBRE DE MEDINA ARENAS JAIME (INGRESOS DEL DIA 02 DE A $0.00 $434.00 $5,629,924.23
D00128 02/04/2024 RE_117612 ANOMBRE DE TOVAR TELLO MA DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $434.00 $5,630,358.23
D00128 02/04/2024 RE_117615 ANOMBRE DE MARTINEZ FLORES JOSE DE JESUS (INGRESOS DEI $0.00 $849.00 $5,631,207.23
D00128 02/04/2024 RE_117617 ANOMBRE DE ESPINOZA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL $0.00 $217.00 $5,631,424.23
D00128 02/04/2024 RE_117618 ANOMBRE DE ROMERO ZAMORA GUADALUPE (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $217.00 $5,631,641.23
D00128 02/04/2024 RE_117622 ANOMBRE DE AGUILAR LUCIO JOEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE AB $0.00 $868.00 $5,632,509.23
D00128 02/04/2024 RE_117623 ANOMBRE DE AGUILAR LUCIO JORGE (INGRESOS DEL DIA 02 DE # $0.00 $434.00 $5,632,943.23
D00128 02/04/2024 RE_117624 ANOMBRE DE PACHECO CUELLAR MARIA DEL PILAR (INGRESOS C $0.00 $434.00 $5,633,377.23
D00129 03/04/2024 RE_117631 ANOMBRE DE MOLINA INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABR $0.00 $434.00 $5,633,811.23
D00129 03/04/2024 RE_117651 ANOMBRE DE MORALES GURROLA SANDRA ROCIO (INGRESOS Dt $0.00 $434.00 $5,634,245.23
D00129 03/04/2024 RE_117652 ANOMBRE DE CERVANTES PEINADO JORGE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $651.00 $5,634,896.23
D00129 03/04/2024 RE_117657 ANOMBRE DE RIZO RODRIGUEZ VERONICA (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $434.00 $5,635,330.23
D00129 03/04/2024 RE_117658 ANOMBRE DE CISNEROS GONZALEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,635,764.23
D00129 03/04/2024 RE_117659 ANOMBRE DE RODRIGUEZ VENEGAS MARIA DOLORES (INGRESO¢ $0.00 $434.00 $5,636,198.23
D00129 03/04/2024 RE_117660 ANOMBRE DE SEGURA LARA HILARIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE A $0.00 $217.00 $5,636,415.23
D00129 03/04/2024 RE_117661 ANOMBRE DE SEGURA LARA HILARIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE A $0.00 $434.00 $5,636,849.23
D00129 03/04/2024 RE_117664 ANOMBRE DE ROBLEDO AGUILAR MARIA DE LOS ANGELES (INGRE $0.00 $434.00 $5,637,283.23
D00129 03/04/2024 RE_117667 ANOMBRE DE FUJITA CORPORATION (INGRESOS DEL DIA 03 DE Al $0.00 $0.00 $5,637,283.23
D00129 03/04/2024 RE_117668 A NOMBRE DE VILLALOBOS PEREZ CARLA PAULINA (INGRESOS DE $0.00 $434.00 $5,637,717.23
D00129 03/04/2024 RE_117675 ANOMBRE DE ALVARADO BARRAGAN CLAUDIO ALBERTO (INGRES $0.00 $1,592.00 $5,639,309.23
D00129 03/04/2024 RE_117676 ANOMBRE DE TORRES CORTEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA03 | $0.00 $217.00 $5,639,526.23
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D00129 03/04/2024 RE_117685 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $5,639,526.23
D00129 03/04/2024 RE_117695 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA EVODIO (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $217.00 $5,639,743.23
D00129 03/04/2024 RE_117696 ANOMBRE DE ESPINOSA BRIONES JAIME (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $434.00 $5,640,177.23
D00158 03/04/2024 RE_118726 ANOMBRE DE SEGURA ANGUIANO JOSE DE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $1,085.00 $5,641,262.23
D00158 03/04/2024 RE_118731 ANOMBRE DE MARTINEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 03 DE MAY $0.00 $217.00 $5,641,479.23
D00158 03/04/2024 RE_118738 ANOMBRE DE IBARRA MARTINEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $868.00 $5,642,347.23
D00158 03/04/2024 RE_118740 ANOMBRE DE AGUILAR LOPEZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE M $0.00 $868.00 $5,643,215.23
D00158 03/04/2024 RE_118748 ANOMBRE DE RAMOS GARCIA JUAN MIGUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,278.00 $5,645,493.23
D00130 04/04/2024 RE_117698 ANOMBRE DE BACK HUERTA LUCIA ARACELI (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $434.00 $5,645,927.23
D00130 04/04/2024 RE_117699 A NOMBRE DE BACK HUERTA LUCIA ARACELI (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $434.00 $5,646,361.23
D00130 04/04/2024 RE_117700 ANOMBRE DE BACK HUERTA LUCIA ARACELI (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $434.00 $5,646,795.23
D00130 04/04/2024 RE_117701 ANOMBRE DE ORTIZ BACK MARTHA ALEXANDRA (INGRESOS DEL | $0.00 $434.00 $5,647,229.23
D00130 04/04/2024 RE_117702 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,647,663.23
D00130 04/04/2024 RE_117703 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,648,097.23
D00130 04/04/2024 RE_117704 ANOMBRE DE LARA PALACIOS ANGEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE # $0.00 $434.00 $5,648,531.23
D00130 04/04/2024 RE_117710 ANOMBRE DE JORGE LUIS PALOMARES FLORES (INGRESOS DEL | $0.00 $434.00 $5,648,965.23
D00130 04/04/2024 RE_117711 ANOMBRE DE JORGE LUIS PALOMARES FLORES (INGRESOS DEL | $0.00 $434.00 $5,649,399.23
D00130 04/04/2024 RE_117712 ANOMBRE DE JORGE LUIS PALOMARES FLORES (INGRESOS DEL | $0.00 $1,111.00 $5,650,510.23
D00130 04/04/2024 RE_117714 ANOMBRE DE CEBRIAN CASTILLO J ASCENCION (INGRESOS DEL [ $0.00 $217.00 $5,650,727.23
D00130 04/04/2024 RE_117719 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,651,161.23
D00130 04/04/2024 RE_117720 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,651,595.23
D00130 04/04/2024 RE_117723 ANOMBRE DE MARTINEZ CALDERON JOSE (INGRESOS DEL DIA 0« $0.00 $868.00 $5,652,463.23
D00130 04/04/2024 RE_117724 ANOMBRE DE ORTIZ ZAMARRIPA JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $434.00 $5,652,897.23
D00130 04/04/2024 RE_117726 ANOMBRE DE RAMIREZ ORTIZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 C $0.00 $434.00 $5,653,331.23
D00130 04/04/2024 RE_117727 ANOMBRE DE RAMIREZ ORTIZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 C $0.00 $434.00 $5,653,765.23
D00130 04/04/2024 RE_117729 ANOMBRE DE FRANCISCO JAVIER CASTILLO MATA (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $5,653,765.23
D00130 04/04/2024 RE_117735 ANOMBRE DE OVALLE ROSAS MA FLORENCIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,061.00 $5,655,826.23
D00130 04/04/2024 RE_117737 ANOMBRE DE OVALLE ROSAS AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $434.00 $5,656,260.23
D00130 04/04/2024 RE_117739 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR PAULO DE LA CRUZ (INGRESOS $0.00 $868.00 $5,657,128.23
D00130 04/04/2024 RE_117740 ANOMBRE DE LOPEZ ESTRADA MARICELA ANGELINA (INGRESOS | $0.00 $632.00 $5,657,760.23
D00130 04/04/2024 RE_117743 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,222.00 $5,659,982.23
D00130 04/04/2024 RE_117744 ANOMBRE DE PEREZ SALAZAR GERARDO (INGRESOS DEL DIA 04 | $0.00 $434.00 $5,660,416.23
D00130 04/04/2024 RE_117745 ANOMBRE DE PEREZ HERNANDEZ MARIA GUADALUPE (INGRESO¢ $0.00 $434.00 $5,660,850.23
D00130 04/04/2024 RE_117746 ANOMBRE DE REINA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABF $0.00 $217.00 $5,661,067.23
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D00130 04/04/2024 RE_117748 ANOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $651.00 $5,661,718.23
D00130 04/04/2024 RE_117752 ANOMBRE DE PEREZ LOREDO CARLOS ENRIQUE (INGRESOS DEI $0.00 $434.00 $5,662,152.23
D00130 04/04/2024 RE_117753 ANOMBRE DE LOREDO AGUILAR SUSANA (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $434.00 $5,662,586.23
D00130 04/04/2024 RE_117755 ANOMBRE DE J JESUS MARTINEZ PALOMARES (INGRESOS DEL DI $0.00 $849.00 $5,663,435.23
D00130 04/04/2024 RE_117762 ANOMBRE DE JULIAN AGUILAR ALICIA EUGENIA (INGRESOS DEL D $0.00 $434.00 $5,663,869.23
D00130 04/04/2024 RE_117763 ANOMBRE DE JULIAN AGUILAR ALICIA EUGENIA (INGRESOS DEL D $0.00 $434.00 $5,664,303.23
100572 04/04/2024 RE_117729 ANOMBRE DE FRANCISCO JAVIER CASTILLO MATA (INGRESOS DE $0.00 $1,302.00 $5,665,605.23
D00131 05/04/2024 RE_117773 ANOMBRE DE GARCIA VAZQUEZ ELBA MARGARITA (INGRESOS DE $0.00 $434.00 $5,666,039.23
D00131 05/04/2024 RE_117775 ANOMBRE DE LIMON BORJAS BLANCA ESTELA (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,302.00 $5,667,341.23
D00131 05/04/2024 RE_117777 ANOMBRE DE GARCIA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS C $0.00 $434.00 $5,667,775.23
D00131 05/04/2024 RE_117778 ANOMBRE DE GARCIA VAZQUEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIAO5 [ $0.00 $434.00 $5,668,209.23
D00131 05/04/2024 RE_117780 ANOMBRE DE CANO GRIMALDO DONACIANO (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $217.00 $5,668,426.23
D00131 05/04/2024 RE_117781 ANOMBRE DE HERRERA ARRIAGA RAUL ARTURO (INGRESOS DEL $0.00 $849.00  $5,669,275.23
D00131 05/04/2024 RE_117782 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR PAULO DE LA CRUZ (INGRESOS $0.00 $849.00 $5,670,124.23
D00131 05/04/2024 RE_117784 ANOMBRE DE CARRANZA SEGURA J JESUS (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $217.00 $5,670,341.23
D00131 05/04/2024 RE_117785 ANOMBRE DE AGUAYO MUNOZ LIZBETH (INGRESOS DEL DIA 05 DI $0.00 $434.00 $5,670,775.23
D00131 05/04/2024 RE_117786 ANOMBRE DE SEGURA CASTILLO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $217.00  $5,670,992.23
D00131 05/04/2024 RE_117789 ANOMBRE DE ALONSO FLORES RENE (INGRESOS DEL DIA 05 DE # $0.00 $217.00 $5,671,209.23
D00131 05/04/2024 RE_117790 ANOMBRE DE MENDEZ SALAS PABLO (INGRESOS DEL DIA 05 DE A $0.00 $434.00 $5,671,643.23
D00131 05/04/2024 RE_117791 ANOMBRE DE MENDEZ SALAS PABLO (INGRESOS DEL DIA 05 DE A $0.00 $434.00 $5,672,077.23
D00131 05/04/2024 RE_117792 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,672,511.23
D00131 05/04/2024 RE_117795 ANOMBRE DE RUIZ MARTINEZ JOANNA FRANCISCA (INGRESOS DE $0.00 $434.00 $5,672,945.23
D00131 05/04/2024 RE_117796 ANOMBRE DE ORTA RUEDA MA ESTELA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $434.00 $5,673,379.23
D00131 05/04/2024 RE_117798 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,111.00 $5,674,490.23
D00131 05/04/2024 RE_117807 ANOMBRE DE RODRIGUEZ DONJUAN GONZALO (INGRESOS DEL L $0.00 $217.00  $5,674,707.23
D00131 05/04/2024 RE_117808 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $651.00 $5,675,358.23
D00131 05/04/2024 RE_117810 ANOMBRE DE DIAZ TOLENTINO CESAR (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $434.00 $5,675,792.23
D00131 05/04/2024 RE_117811 ANOMBRE DE ALVARADO MANZO MYRNAL IVETTE (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,676,226.23
D00131 05/04/2024 RE_117812 ANOMBRE DE ALVARADO MANZO MYRNAL IVETTE (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,676,660.23
D00131 05/04/2024 RE_117813 ANOMBRE DE RIVERA GONZALEZ JUAN ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,677,094.23
D00131 05/04/2024 RE_117814 ANOMBRE DE MURRIETA RODRIGUEZ ELEAZAR (INGRESOS DEL L $0.00 $1,111.00  $5,678,205.23
D00131 05/04/2024 RE_117821 ANOMBRE DE GARCIA ALMENDAREZ MARIA DEL SOCORRO (INGRI $0.00 $434.00 $5,678,639.23
D00131 05/04/2024 RE_117827 ANOMBRE DE GONZALEZ GARCIA JOSE GUADALUPE (INGRESOS [ $0.00 $1,94000  $5,680,579.23
D00131 05/04/2024 RE_117828 ANOMBRE DE CONTRERAS RODRIGUEZ ANGEL (INGRESOS DEL C $0.00 $434.00 $5,681,013.23
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D00131 05/04/2024 RE_117837 ANOMBRE DE MARTINEZ SEGURA MARGARITO (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,681,447.23
D00132 08/04/2024 RE_117844 ANOMBRE DE TAPIA BRAVO CATALINA (INGRESOS DEL DIA 08 DE / $0.00 $2,222.00 $5,683,669.23
D00132 08/04/2024 RE_117846 ANOMBRE DE RIVERA GOMEZ J ANTONIO (INGRESOS DEL DIA08 [ $0.00 $2,251.00 $5,685,920.23
D00132 08/04/2024 RE_117847 ANOMBRE DE ZAKHAROVA SVETLANA (INGRESOS DEL DIA 08 DE A $0.00 $1,302.00 $5,687,222.23
D00132 08/04/2024 RE_117848 ANOMBRE DE MARQUEZ FLORES LEOPOLDO ENRIQUE (INGRESO $0.00 $434.00 $5,687,656.23
D00132 08/04/2024 RE_117851 ANOMBRE DE CHRISTIAN MEDELLIN Y ZULMA ZULEYCA (INGRESC $0.00 $4,342.80 $5,691,999.03
D00132 08/04/2024 RE_117853 ANOMBRE DE ROCHA ORNELAS PRISCILIANO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $5,692,433.03
D00132 08/04/2024 RE_117855 ANOMBRE DE LARA SEGURA SEBASTIAN (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $651.00 $5,693,084.03
D00132 08/04/2024 RE_117858 ANOMBRE DE MOLINA PADILLA JUAN FERNANDO (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,693,518.03
D00132 08/04/2024 RE_117859 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,693,952.03
D00132 08/04/2024 RE_117860 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,694,386.03
D00132 08/04/2024 RE_117861 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 08 DE # $0.00 $23,510.00 $5,717,896.03
D00133 09/04/2024 RE_117883 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,718,330.03
D00133 09/04/2024 RE_117887 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,718,764.03
D00133 09/04/2024 RE_117888 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,719,198.03
D00133 09/04/2024 RE_117889 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,719,632.03
D00133 09/04/2024 RE_117890 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,720,066.03
D00133 09/04/2024 RE_117897 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,720,500.03
D00133 09/04/2024 RE_117898 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,720,934.03
D00133 09/04/2024 RE_117902 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,721,368.03
D00133 09/04/2024 RE_117912 ANOMBRE DE CARRIZALES AGUILAR MARIA GUADALUPE (INGRES( $0.00 $434.00 $5,721,802.03
D00133 09/04/2024 RE_117918 ANOMBRE DE CAMACHO SOLIS SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $217.00 $5,722,019.03
D00133 09/04/2024 RE_117921 ANOMBRE DE ROSALES RIVERA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 09 Dt $0.00 $1,017.00 $5,723,036.03
D00133 09/04/2024 RE_117922 ANOMBRE DE PEREZ MARTINEZ JUAN. (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $217.00 $5,723,253.03
D00133 09/04/2024 RE_117925 ANOMBRE DE GONZALEZ GALLEGOS JAVIER (INGRESOS DEL DIA| $0.00 $434.00 $5,723,687.03
D00133 09/04/2024 RE_117927 ANOMBRE DE CARMONA HICKS MARIA ABIGAIL (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,724,121.03
D00133 09/04/2024 RE_117928 ANOMBRE DE COLINA RODRIGUEZ JENSON JHOSED (INGRESOS [ $0.00 $434.00 $5,724,555.03
D00133 09/04/2024 RE_117932 ANOMBRE DE GUTIERREZ SALINAS JOAN SEBASTIAN (INGRESOS $0.00 $434.00 $5,724,989.03
D00133 09/04/2024 RE_117933 ANOMBRE DE BANCO DEL BAJIO S.A. IBM (INGRESOS DEL DIA 09 [ $0.00 $434.00 $5,725,423.03
D00133 09/04/2024 RE_117879 ANOMBRE DE MORENO IBARRA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $868.00 $5,726,291.03
D00134 10/04/2024 RE_117938 ANOMBRE DE CASTILLO CASTILLO JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 D $0.00 $217.00 $5,726,508.03
D00134 10/04/2024 RE_117939 ANOMBRE DE HERNANDEZ MORALES ARMANDO (INGRESOS DEL | $0.00 $2,222.00 $5,728,730.03
D00134 10/04/2024 RE_117944 ANOMBRE DE IBARRA IBARRA CARLOS ADRIAN (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $5,728,730.03
D00134 10/04/2024 RE_117949 ANOMBRE DE MARTINEZ ESTRADA BLAS (INGRESOS DEL DIA10 L $0.00 $434.00 $5,729,164.03
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D00134 10/04/2024 RE_117955 ANOMBRE DE BURGOS HERNANDEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL C $0.00 $434.00 $5,729,598.03
D00134 10/04/2024 RE_117959 ANOMBRE DE ZAVALA CASTILLO CARLOS ULISES (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,730,032.03
D00134 10/04/2024 RE_117964 ANOMBRE DE ROCHA IVON TERESA JUANA CARLOTAY ESPERANZ $0.00 $217.00 $5,730,249.03
D00134 10/04/2024 RE_117965 A NOMBRE DE BRAVO GOMEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 10 DE . $0.00 $868.00 $5,731,117.03
D00134 10/04/2024 RE_117970 ANOMBRE DE RAMIREZ GOMEZ MARIA AUXILIO (INGRESOS DEL D $0.00 $868.00 $5,731,985.03
D00134 10/04/2024 RE_117972 ANOMBRE DE RESERVA CENTRAL (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABR $0.00 $2,170.00 $5,734,155.03
100590 10/04/2024 RE_117986 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2/ $0.00 $3,474.00 $5,737,629.03
100647 10/04/2024 RE_118395 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $849.00 $5,738,478.03
D00135 11/04/2024 RE_117986 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL DEL 2/ $0.00 $0.00 $5,738,478.03
D00135 11/04/2024 RE_117989 ANOMBRE DE ARRIAGA SANCHEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,111.00 $5,739,589.03
D00135 11/04/2024 RE_117990 ANOMBRE DE GARCIA MUNOZ J. FELIX (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $217.00 $5,739,806.03
D00135 11/04/2024 RE_117991 ANOMBRE DE MOLINA RAMOS AUSENCIA (INGRESOS DEL DIA11LC $0.00 $217.00 $5,740,023.03
D00135 11/04/2024 RE_117996 A NOMBRE DE BAUTISTA GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 11 DE A $0.00 $434.00 $5,740,457.03
D00135 11/04/2024 RE_117998 A NOMBRE DE ANGEL FLORIANO J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 1* $0.00 $217.00 $5,740,674.03
D00135 11/04/2024 RE_117999 ANOMBRE DE CARDONA MIRELES MARGARITO (INGRESOS DEL DI $0.00 $868.00 $5,741,542.03
D00135 11/04/2024 RE_118006 ANOMBRE DE BERMUDEZ SALAZAR JESUS (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $1,234.00 $5,742,776.03
D00135 11/04/2024 RE_118009 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,743,210.03
D00135 11/04/2024 RE_118011 ANOMBRE DE RAMOS RAMIREZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $0.00 $5,743,210.03
D00135 11/04/2024 RE_118012 ANOMBRE DE ENRIQUEZ CARBAJAL ANA YURI (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $5,743,210.03
D00135 11/04/2024 RE_118026 A NOMBRE DE LARA MONCADA DIANA GUADALUPE (INGRESOS DEI $0.00 $434.00 $5,743,644.03
D00135 11/04/2024 RE_118027 ANOMBRE DE VAZQUEZ MUNIZ CARLOTA (INGRESOS DEL DIA 11 L $0.00 $632.00 $5,744,276.03
D00135 11/04/2024 RE_118029 ANOMBRE DE MARTINEZ ZUNIGA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 11 [ $0.00 $632.00 $5,744,908.03
D00135 11/04/2024 RE_118030 ANOMBRE DE CRUZ GODINEZ ROSA ELENA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $5,745,342.03
D00135 11/04/2024 RE_118031 ANOMBRE DE DE BLAS SEGURA ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $434.00 $5,745,776.03
D00135 11/04/2024 RE_118034 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,746,210.03
D00135 11/04/2024 RE_118035 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00 $5,746,210.03
D00135 11/04/2024 RE_118038 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,604.00 $5,748,814.03
D00135 11/04/2024 RE_118038 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,111.00 $5,749,925.03
100591 11/04/2024 RE_118011 ANOMBRE DE RAMOS RAMIREZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $434.00 $5,750,359.03
D00137 11/04/2024 RE_118012 ANOMBRE DE ENRIQUEZ CARBAJAL ANA YURI (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $912.00 $5,751,271.03
100596 11/04/2024 RE_118091 ANOMBRE DE JIMENEZ BUENO MARIO ISRAEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,855.00 $5,753,126.03
D00138 12/04/2024 RE_118050 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS DI $0.00 $2,170.00 $5,755,296.03
D00138 12/04/2024 RE_118052 ANOMBRE DE LUNA MELENDEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $217.00 $5,755,513.03
D00138 12/04/2024 RE_118057 ANOMBRE DE BRAVO MEJIA JULIO CESAR (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $434.00 $5,755,947.03
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D00138 12/04/2024 RE_118061 ANOMBRE DE MENDEZ RIVERA MARIA DEL CARMEN (INGRESOS D $0.00 $651.00 $5,756,598.03
D00138 12/04/2024 RE_118068 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE ALFREDO (INGRESOS $0.00 $849.00 $5,757,447.03
D00138 12/04/2024 RE_118075 ANOMBRE DE ONTIVEROS HERNANDEZ MA. CONCEPCION (INGRE $0.00 $217.00 $5,757,664.03
D00138 12/04/2024 RE_118079 ANOMBRE DE MARTINEZ GARCIA MA SANTOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $217.00 $5,757,881.03
D00138 12/04/2024 RE_118080 ANOMBRE DE TREJO RIOS RAUL HUMBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $5,758,315.03
D00138 12/04/2024 RE_118088 ANOMBRE DE DIOSDADO ROBLE SALVADOR GONZALEZ (INGRESC $0.00 $1,302.00 $5,759,617.03
D00138 12/04/2024 RE_118089 A NOMBRE DE MARTINEZ TORRES JOSE BERNARDO (INGRESOS D $0.00 $434.00 $5,760,051.03
D00138 12/04/2024 RE_118091 ANOMBRE DE JIMENEZ BUENO MARIO ISRAEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $5,760,051.03
D00138 12/04/2024 RE_118098 A NOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $4,574.00 $5,764,625.03
D00141 15/04/2024 RE_118101 ANOMBRE DE PEREZ ESPEJO JOSE ANGEL (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $434.00 $5,765,059.03
D00141 15/04/2024 RE_118102 ANOMBRE DE MARURI RODRIGUEZ MARTHA DANIELA (INGRESOS $0.00 $434.00 $5,765,493.03
D00141 15/04/2024 RE_118103 ANOMBRE DE BECKERS HERMOSILLO JAMES PATRICK 'Y COND (It $0.00 $434.00 $5,765,927.03
D00141 15/04/2024 RE_118114 ANOMBRE DE VAZQUEZ ROCHA LORENA (INGRESOS DEL DIA15D $0.00 $434.00 $5,766,361.03
D00141 15/04/2024 RE_118116 ANOMBRE DE HERNANDEZ MARTINEZ CANDELARIO (INGRESOS D $0.00 $1,940.00 $5,768,301.03
D00141 15/04/2024 RE_118125 ANOMBRE DE CRUZ ROSAS ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 15 DE AB $0.00 $217.00 $5,768,518.03
D00141 15/04/2024 RE_118138 ANOMBRE DE IBARRA SEGURA J. MARCOS (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $434.00 $5,768,952.03
D00141 15/04/2024 RE_118141 ANOMBRE DE SEGURA GOMEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA15C $0.00 $868.00 $5,769,820.03
D00141 15/04/2024 RE_118142 ANOMBRE DE GOMEZ CALLEJA MARTHA (INGRESOS DEL DIA15D $0.00 $632.00 $5,770,452.03
D00141 15/04/2024 RE_118146 ANOMBRE DE ZUNIGA RIVERA RICARDO (INGRESOS DEL DIA 15 DI $0.00 $434.00 $5,770,886.03
D00141 15/04/2024 RE_118150 ANOMBRE DE HERRERA GONZALEZ CARLOS ALBERTO (INGRESO: $0.00 $1,302.00 $5,772,188.03
D00141 15/04/2024 RE_118151 ANOMBRE DE HERRERA GONZALEZ GABRIELA (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,772,622.03
D00141 15/04/2024 RE_118152 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,773,056.03
D00142 16/04/2024 RE_118166 ANOMBRE DE GONZALEZ SILVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 16 DI $0.00 $434.00 $5,773,490.03
D00142 16/04/2024 RE_118167 ANOMBRE DE GOMEZ GUERRERO J. NATIVIDAD (INGRESOS DEL C $0.00 $434.00 $5,773,924.03
D00142 16/04/2024 RE_118176 ANOMBRE DE MARTINEZ ALVAREZ CARMEN YADIRA (INGRESOS D $0.00 $434.00 $5,774,358.03
D00142 16/04/2024 RE_118177 ANOMBRE DE ALVAREZ VAZQUEZ ROSENDA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $5,774,792.03
D00142 16/04/2024 RE_118190 ANOMBRE DE BAUTISTA RAMIREZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $434.00 $5,775,226.03
D00142 16/04/2024 RE_118194 ANOMBRE DE BRIONES HERNANDEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 1t $0.00 $651.00 $5,775,877.03
D00142 16/04/2024 RE_118196 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN ULISES (INGRESOS DI $0.00 $849.00 $5,776,726.03
D00142 16/04/2024 RE_118198 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00 $5,776,726.03
D00142 16/04/2024 RE_118199 ANOMBRE DE LOPEZ CANO J. ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 16 DI $0.00 $434.00 $5,777,160.03
D00142 16/04/2024 RE_118200 ANOMBRE DE LOPEZ CANO J. ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 16 DI $0.00 $434.00 $5,777,594.03
D00142 16/04/2024 RE_118202 ANOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 16 C $0.00 $434.00 $5,778,028.03
D00142 16/04/2024 RE_118203 ANOMBRE DE SEGURA LARA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 16 DE AE $0.00 $434.00 $5,778,462.03
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D00142 16/04/2024 RE_118214 ANOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $434.00 $5,778,896.03
D00142 16/04/2024 RE_118222 ANOMBRE DE LARA FLORES TIMOTEO (INGRESOS DEL DIA 16 DE , $0.00 $2,278.00 $5,781,174.03
D00142 16/04/2024 RE_118225 ANOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE (INGRESOS DEL DIA 16 D $0.00 $868.00 $5,782,042.03
D00143 17/04/2024 RE_118226 ANOMBRE DE FRANCO LEIJA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 17 DE AE $0.00 $434.00 $5,782,476.03
D00143 17/04/2024 RE_118227 ANOMBRE DE CASTRO SALAS ERIKA (INGRESOS DEL DIA 17 DE AE $0.00 $434.00 $5,782,910.03
D00143 17/04/2024 RE_118229 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,783,344.03
D00143 17/04/2024 RE_118230 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,783,778.03
D00143 17/04/2024 RE_118239 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $632.00 $5,784,410.03
D00143 17/04/2024 RE_118241 ANOMBRE DE PEREZ OTERO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 17 DE / $0.00 $868.00 $5,785,278.03
D00143 17/04/2024 RE_118242 ANOMBRE DE PEREZ LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL $0.00 $868.00 $5,786,146.03
D00143 17/04/2024 RE_118243 ANOMBRE DE HERRERA FLORES ARIM NEFTALI (INGRESOS DEL D $0.00 $434.00 $5,786,580.03
D00143 17/04/2024 RE_118248 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,787,014.03
D00143 17/04/2024 RE_118249 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,787,448.03
D00143 17/04/2024 RE_118250 ANOMBRE DE ESPINOSA CONTRERAS J. ANGEL (INGRESOS DEL L $0.00 $217.00 $5,787,665.03
D00143 17/04/2024 RE_118255 ANOMBRE DE SANCHEZ NOCHEBUENA ANDREA (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,061.00 $5,789,726.03
D00143 17/04/2024 RE_118260 ANOMBRE DE ANGUIANO JUAREZ JUANA (INGRESOS DEL DIA17 D $0.00 $434.00 $5,790,160.03
D00143 17/04/2024 RE_118261 ANOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $5,790,594.03
D00143 17/04/2024 RE_118262 ANOMBRE DE GONZALEZ MARTINEZ J CARMEN (INGRESOS DEL D $0.00 $217.00 $5,790,811.03
D00143 17/04/2024 RE_118263 ANOMBRE DE LEIJA ARELLANO ALEJANDRO GERARDO (INGRESO¢ $0.00 $868.00 $5,791,679.03
D00143 17/04/2024 RE_118264 ANOMBRE DE SANTOS LAUREANO GODOY INFANZON (INGRESOS $0.00 $868.00 $5,792,547.03
D00143 17/04/2024 RE_118274 ANOMBRE DE TORRES TORRES FABIOLA ELVIRA (INGRESOS DEL $0.00 $1,111.00 $5,793,658.03
D00144 18/04/2024 RE_118284 ANOMBRE DE ESPINOZA ORTA JOSE GERARDO (INGRESOS DEL C $0.00 $868.00 $5,794,526.03
D00144 18/04/2024 RE_118298 ANOMBRE DE TORRES RAMIREZ CIPRIANA (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $434.00 $5,794,960.03
D00144 18/04/2024 RE_118304 ANOMBRE DE LOZANO ROMERO NAHUM (INGRESOS DEL DIA18 L $0.00 $1,302.00 $5,796,262.03
D00144 18/04/2024 RE_118305 ANOMBRE DE SOTO FARIAS FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $868.00 $5,797,130.03
D00144 18/04/2024 RE_118307 ANOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $5,797,564.03
D00145 19/04/2024 RE_118362 ANOMBRE DE SCANID SOLUCIONES (INGRESOS DEL DIA 19 DE AB $0.00 $868.00 $5,798,432.03
D00145 19/04/2024 RE_118364 ANOMBRE DE DELGADILLO FLETES MIGUEL ALBERTO (INGRESOS $0.00 $434.00 $5,798,866.03
D00145 19/04/2024 RE_118367 ANOMBRE DE C ANCELADA (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DEL : $0.00 $0.00 $5,798,866.03
D00145 19/04/2024 RE_118368 A NOMBRE DE GERARDO ANDRES ZAVALA DE LA ROSA (INGRESO¢ $0.00 $1,111.00 $5,799,977.03
D00145 19/04/2024 RE_118373 ANOMBRE DE LARA ARREDONDO J APOLINAR (INGRESOS DEL DI# $0.00 $849.00 $5,800,826.03
D00145 19/04/2024 RE_118376 ANOMBRE DE MARTINEZ SARABIA MA. OFELIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $5,801,675.03
D00145 19/04/2024 RE_118335 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MOLINA JUAN (INGRESOS DEL DIA19 C $0.00 $434.00 $5,802,109.03
D00145 19/04/2024 RE_118336 ANOMBRE DE IBARRA ROSAS JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL | $0.00 $1,234.00 $5,803,343.03
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D00145 19/04/2024 RE_118337 ANOMBRE DE MARTINEZ CERDA ARACELI (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $1,111.00 $5,804,454.03
D00145 19/04/2024 RE_118340 ANOMBRE DE GRIMALDO COSTA MARIA CAROLINA (INGRESOS DE $0.00 $434.00 $5,804,888.03
D00145 19/04/2024 RE_118341 ANOMBRE DE GRIMALDO COSTA VERONICA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $5,805,322.03
D00145 19/04/2024 RE_118342 ANOMBRE DE GRIMALDO COSTA ROSA ILIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,805,756.03
D00145 19/04/2024 RE_118343 ANOMBRE DE MENDEZ TORRES JOSE RAMON (INGRESOS DEL DI, $0.00 $868.00 $5,806,624.03
D00145 19/04/2024 RE_118344 ANOMBRE DE BORJAS ALONZO MA. GLORIA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $5,807,058.03
D00145 19/04/2024 RE_118345 ANOMBRE DE CASTILLO GALVAN ESTHELA GUADALUPE (INGRESC $0.00 $868.00 $5,807,926.03
D00145 19/04/2024 RE_118346 ANOMBRE DE GRIMALDO COSTA ROSA ILIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $5,808,360.03
D00145 19/04/2024 RE_118347 ANOMBRE DE AVALOS RANGEL MA. SILVA (INGRESOS DEL DIA19 [ $0.00 $2,278.00 $5,810,638.03
D00145 19/04/2024 RE_118349 ANOMBRE DE CHAVEZ BARCENAS ARMANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $5,811,072.03
D00145 19/04/2024 RE_118350 ANOMBRE DE ARRIAGA LOREDO J CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $217.00 $5,811,289.03
D00145 19/04/2024 RE_118357 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,111.00 $5,812,400.03
D00146 22/04/2024 RE_118395 A NOMBRE DE MARIA VERONICA MACIAS VILLANUEVA (SUSTITUYE $0.00 $0.00 $5,812,400.03
D00146 22/04/2024 RE_118401 ANOMBRE DE ENHORABUENA MAYA ARNULFO (INGRESOS DEL DI $0.00 $849.00 $5,813,249.03
D00146 22/04/2024 RE_118402 ANOMBRE DE VILLASUZO PEREZ ADOLFO ERNESTO (INGRESOS C $0.00 $849.00 $5,814,098.03
D00146 22/04/2024 RE_118403 ANOMBRE DE NARVAEZ ZUNIGA MARTHA PATRICIA (INGRESOS DE $0.00 $434.00 $5,814,532.03
D00146 22/04/2024 RE_118405 ANOMBRE DE ALVARADO ROCHA IVAN (INGRESOS DEL DIA 22 DE 4 $0.00 $434.00 $5,814,966.03
D00147 23/04/2024 RE_118423 ANOMBRE DE ANGUIANO PADRON J. LUZ (INGRESOS DEL DIA23 C $0.00 $434.00 $5,815,400.03
D00147 23/04/2024 RE_118424 ANOMBRE DE ZARAGOZA ROCHA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 2! $0.00 $217.00 $5,815,617.03
D00147 23/04/2024 RE_118426 ANOMBRE DE ESQUIVEL CONTRERAS ARMANDO (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,816,051.03
D00147 23/04/2024 RE_118427 ANOMBRE DE LOPEZ GONZALEZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $434.00 $5,816,485.03
D00147 23/04/2024 RE_118437 ANOMBRE DE JOSE LUIS CASTRO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,302.00 $5,817,787.03
D00147 23/04/2024 RE_118445 ANOMBRE DE ESTRADA SANCHEZ EVA (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $434.00 $5,818,221.03
D00147 23/04/2024 RE_118447 ANOMBRE DE CONCRETANIA S.ADE C.V. (INGRESOS DEL DIA23 C $0.00 $434.00 $5,818,655.03
D00147 23/04/2024 RE_118453 ANOMBRE DE IBANEZ SALAZAR LUIS ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $5,819,089.03
D00147 23/04/2024 RE_118457 ANOMBRE DE ROMERO GONZALEZ CLARA ELIZABETH (INGRESOS $0.00 $434.00 $5,819,523.03
D00147 23/04/2024 RE_118462 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ JUANA (INGRESOS DEL DIA 2t $0.00 $1,940.00 $5,821,463.03
D00148 24/04/2024 RE_118469 ANOMBRE DE SEGURA CEBRIAN ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 2- $0.00 $434.00 $5,821,897.03
D00148 24/04/2024 RE_118474 ANOMBRE DE ARRIAGA SANCHEZ DAVID MOISES (INGRESOS DEL $0.00 $849.00 $5,822,746.03
D00148 24/04/2024 RE_118478 ANOMBRE DE RAMIREZ CARLOS J. SOCORRO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $217.00 $5,822,963.03
D00148 24/04/2024 RE_118482 ANOMBRE DE CERDA VARGAS MARIA GUADALUPE (INGRESOS DEI $0.00 $434.00 $5,823,397.03
D00148 24/04/2024 RE_118490 ANOMBRE DE GONZALEZ ORTA AURELIA (INGRESOS DEL DIA24 D $0.00 $434.00 $5,823,831.03
D00148 24/04/2024 RE_118493 ANOMBRE DE COZAR SAUCEDO JORGE RUBEN (INGRESOS DEL C $0.00 $434.00 $5,824,265.03
D00148 24/04/2024 RE_118503 ANOMBRE DE ORNELAS ROCHA GAVINO (INGRESOS DEL DIA24 D $0.00 $434.00 $5,824,699.03
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D00149 25/04/2024 RE_118526 ANOMBRE DE CULTURAY EDUCACION VERACRUZANA, S.C. (INGR $0.00 $434.00 $5,825,133.03
D00149 25/04/2024 RE_118528 ANOMBRE DE CAPETILLO NINO OFELIA (INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $434.00 $5,825,567.03
D00149 25/04/2024 RE_118529 ANOMBRE DE CERVANTES PEINADO JORGE (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $434.00 $5,826,001.03
D00149 25/04/2024 RE_118532 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,302.00 $5,827,303.03
D00149 25/04/2024 RE_118535 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,827,737.03
D00149 25/04/2024 RE_118536 ANOMBRE DE CASTRO RODRIGUEZ MARCELO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $434.00 $5,828,171.03
D00149 25/04/2024 RE_118540 ANOMBRE DE VAZQUEZ RAMIREZ REYMANDO Y HERNANDEZ COR $0.00 $217.00 $5,828,388.03
D00150 26/04/2024 RE_118561 ANOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES SA DE CV (IN $0.00 $434.00 $5,828,822.03
D00150 26/04/2024 RE_118571 ANOMBRE DE LUGO ESPINOSA JOSE PATRICIO Y LUGO DELGADIL $0.00 $434.00 $5,829,256.03
D00150 26/04/2024 RE_118572 ANOMBRE DE LUGO DELGADILLO VICENTE CARLOS (INGRESOS D $0.00 $434.00 $5,829,690.03
D00150 26/04/2024 RE_118573 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5.830,124.03
D00150 26/04/2024 RE_118575 ANOMBRE DE LARA TRISTAN BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $632.00 $5,830,756.03
D00150 26/04/2024 RE_118578 ANOMBRE DE ANDRADE MOZO JOSE RAMIRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $5,831,190.03
D00150 26/04/2024 RE_118583 ANOMBRE DE FORTANELLI FLORES MISAEL (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $1,870.00 $5,833,060.03
D00150 26/04/2024 RE_118587 ANOMBRE DE PALOMARES RODRIGUEZ ANDRES (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $5,833,494.03
D00150 26/04/2024 RE_118588 ANOMBRE DE FLORES ZUNIGA SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $434.00 $5,833,928.03
D00150 26/04/2024 RE_118590 A NOMBRE DE VILLALPANDO DOMIGUEZ ALEJANDRO (INGRESOS [ $0.00 $434.00 $5,834,362.03
D00150 26/04/2024 RE_118591 ANOMBRE DE VILLALPANDO DOMIGUEZ FRANCISCO REYNALDO (I $0.00 $434.00 $5,834,796.03
D00150 26/04/2024 RE_118594 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $5,835,230.03
D00150 26/04/2024 RE_118595 ANOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ MA. JUANA (INGRESOS DEL $0.00 $2,278.00 $5,837,508.03
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $2.911.00 $5.840,419.03
D00152 30/04/2024 RE_118635 ANOMBRE DE VAZQUEZ SEGURA MARTHA Y/O VASQUEZ SEGURA $0.00 $434.00 $5,840,853.03
D00152 30/04/2024 RE_118636 ANOMBRE DE CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,278.00 $5,843,131.03
D00152 30/04/2024 RE_118641 ANOMBRE DE VELA PEREZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 30 I $0.00 $651.00 $5,843,782.03
D00152 30/04/2024 RE_118642 ANOMBRE DE PEREZ OTERO JULIAN (INGRESOS DEL DIA 30 DE A $0.00 $434.00 $5,844,216.03
D00152 30/04/2024 RE_118643 ANOMBRE DE BRAVO JIMENEZ JORGE JULIAN Y BRAVO JIMENEZ $0.00 $1,302.00 $5,845,518.03
D00152 30/04/2024 RE_118644 ANOMBRE DE BRAVO JIMENEZ JORGE JULIAN (INGRESOS DEL DI, $0.00 $434.00 $5,845,952.03
D00152 30/04/2024 RE_118654 ANOMBRE DE MARTINEZ SEGURA JESUS (INGRESOS DEL DIA 30 [ $0.00 $434.00 $5,846,386.03
D00152 30/04/2024 RE_118658 ANOMBRE DE GREGORIO MARTINEZ DE BLAS (INGRESOS DEL DI# $0.00 $2,061.00 $5.848 447.03
D00152 30/04/2024 RE_118664 ANOMBRE DE MARTINEZ CAMPOS ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $434.00 $5,848,881.03
4112-01-02 SEMI-URBANO $560.50 $0.00 $0.00 $560.50
4112-01-03 RUSTICO $311,074.00 $0.00 $3,196.00 $314,270.00
D00128 02/04/2024 RE_117617 ANOMBRE DE ESPINOZA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL $0.00 $434.00 $311,508.00

Page 10



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 25/jun./2024

N LU hora de Impresion| 11:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00129 03/04/2024 RE_117662 ANOMBRE DE LARA PALACIOS JOSE CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $311,942.00
D00129 03/04/2024 RE_117688 ANOMBRE DE GONZALEZ BANDA JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $849.00 $312,791.00
D00133 09/04/2024 RE_117929 ANOMBRE DE LUNA ARAUJO IGNACIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE A $0.00 $217.00 $313,008.00
D00144 18/04/2024 RE_118291 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS DI $0.00 $394.00 $313,402.00
D00144 18/04/2024 RE_118292 ANOMBRE DE FRAGA OLIVO DE BLANCO AMADA Y BLANCO FRAGA $0.00 $434.00 $313,836.00
D00152 30/04/2024 RE_118663 ANOMBRE DE MARTINEZ CAMPOS ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $434.00 $314,270.00
4112-01-04 EJIDAL $1,059.00 $0.00 $0.00 $1,059.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $22,154,879.18 $0.00 $3,694,492.00  $25,849,371.18
100569 01/04/2024 RE_117647 ANOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (03/( $0.00 $222,527.00  $22,377,406.18
D00151 01/04/2024 RE_118631 ANOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $0.00  $22,377,406.18
D00129 03/04/2024 RE_117647 ANOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (ING $0.00 $0.00  $22,377,406.18
100666 16/04/2024 RE_118766 ANOMBRE DE ALUMINUM DYNAMICS OF MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $699,749.00  $23,077,155.18
D00143 17/04/2024 RE_118254 ANOMBRE DE ZS AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INGRESO: $0.00 $0.00  $23,077,155.18
100615 17/04/2024 RE_118254 ANOMBRE DE ZS AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INGRESO: $0.00 $96,446.00  $23,173,601.18
100649 19/04/2024 RE_118418 ANOMBRE DE RONAL SAN LUIS (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL C $0.00 $2,505,657.00  $25,679,258.18
D00146 22/04/2024 RE_118418 ANOMBRE DE RONAL SAN LUIS (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL [ $0.00 $0.00  $25,679,258.18
100664 25/04/2024 RE_118631 ANOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $126,976.00  $25,806,234.18
D00152 30/04/2024 RE_118655 ANOMBRE DE MANUEL BENEDICTO VALLE CASTILLEJA (INGRESOS $0.00 $0.00  $25,806,234.18
D00153 30/04/2024 RE_118655 ANOMBRE DE MANUEL BENEDICTO VALLE CASTILLEJA (INGRESOS $0.00 $13,014.00  $25,819,248.18
100669 30/04/2024 RE_119025 A NOMBRE DE INMOBILIARIA LAS CRUCES (INGRESOS DEL DIA 30 | $0.00 $30,123.00  $25,849,371.18
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $4,815,249.49 $0.00 $916,737.64 $5,731,987.13
D00127 01/04/2024 RE_117536 ANOMBRE DE MA. ELENA FLORES REYNA (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $5,868.00 $4,821,117.49
D00127 01/04/2024 RE_117537 ANOMBRE DE MONICA ANAHI RIOS SILVA (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $9,274.00 $4,830,391.49
D00127 01/04/2024 RE_117538 ANOMBRE DE MARIO EDGARDO DELGADILLO SILVA (INGRESOS DI $0.00 $6,046.00 $4,836,437.49
D00151 01/04/2024 RE_118633 ANOMBRE DE ROJAS MARTINEZ CRISTIAN IVAN (INGRESOS DEL D $0.00 $2,400.00 $4,838,837.49
D00151 01/04/2024 RE_118633 ANOMBRE DE ROJAS MARTINEZ CRISTIAN IVAN (INGRESOS DEL D $0.00 $3,680.00 $4,842,517.49
D00158 03/04/2024 RE_118741 ANOMBRE DE DANIEL GODINEZ MERCADO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $0.00 $4,842,517.49
D00158 03/04/2024 RE_118746 ANOMBRE DE VELAZQUEZ HUERTA MA.MAGDALENA (INGRESOS [ $0.00 $0.00 $4,842,517.49
D00130 04/04/2024 RE_117742 ANOMBRE DE RANGEL URBINA REYYDY (INGRESOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $0.00 $4,842,517.49
100573 04/04/2024 RE_117742 ANOMBRE DE RANGEL URBINA REYYDY (INGRESOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $10,602.00 $4,853,119.49
D00133 09/04/2024 RE_117899 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL I $0.00 $2.526.60 $4.855 646.09
D00133 09/04/2024 RE_117900 ANOMBRE DE CEBRIAN SEGURA SAMUEL (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $3,121.86 $4,858,767.95
D00134 10/04/2024 RE_117946 ANOMBRE DE RIVERA VELAZQUEZ MARIA TRINIDAD (INGRESOS DI $0.00 $0.00 $4,858,767.95
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D00134 10/04/2024 RE_117947 ANOMBRE DE DIAZ CASTILLO JONATHAN ALFREDO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $4,858,767.95
D00134 10/04/2024 RE_117952 ANOMBRE DE NOTARIA 27 Y 30 (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL [ $0.00 $0.00 $4,858,767.95
D00135 11/04/2024 RE_118038 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,052.12 $4,859,820.07
D00138 12/04/2024 RE_118097 ANOMBRE DE SAFA NAVARRO MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,495.33 $4,864,315.40
100670 16/04/2024 RE_119099 A NOMBRE DE NOTARIA 27 Y 30 (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL C $0.00 $20,698.00 $4,885,013.40
100648 17/04/2024 RE_118416 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $546,880.43 $5,431,893.83
D00144 18/04/2024 RE_118326 A NOMBRE DE IMPLEMENTACION DE PROYECTOS INDUSTRIALES : $0.00 $78,718.26 $5,510,612.09
D00154 19/04/2024 RE_117946 ANOMBRE DE RIVERA VELAZQUEZ MARIA TRINIDAD (INGRESOS DI $0.00 $7,101.00 $5,517,713.09
D00146 22/04/2024 RE_118389 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS Dt $0.00 $34,036.04 $5,551,749.13
D00146 22/04/2024 RE_118416 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $0.00 $5,551,749.13
100667 25/04/2024 RE_118872 ANOMBRE DE LUZ ADRIANA RENEAUM SANTIAGO (INGRESOS DEL $0.00 $2,925.00 $5,554,674.13
100668 25/04/2024 RE_118878 ANOMBRE DE LUZ ADRIANA RENEAUM SANTIAGO (INGRESOS DEL $0.00 $2,833.00 $5,557,507.13
100668 25/04/2024 RE_118881 ANOMBRE DE CARLOS ALBERTO ASSAD BERMUDEZ (INGRESOS L $0.00 $4,061.00 $5,561,568.13
100668 25/04/2024 RE_118882 ANOMBRE DE GABRIEL ANTONIO RENEAUM SANTIAGO (INGRESO! $0.00 $2,752.00 $5,564,320.13
100668 25/04/2024 RE_118883 ANOMBRE DE EDITH ARACELI MARTINEZ FLORES (INGRESOS DEL $0.00 $8,697.00 $5,573,017.13
100668 25/04/2024 RE_118884 ANOMBRE DE JOSE ERNESTO RENEAUM SANTIAGO (INGRESOS D $0.00 $3,421.00 $5,576,438.13
100668 25/04/2024 RE_118885 ANOMBRE DE GABRIEL ANTONIO RENEAUM SANTIAGO (INGRESO! $0.00 $2,752.00 $5,579,190.13
100668 25/04/2024 RE_118886 ANOMBRE DE ISAAC AGUAYO MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE 2 $0.00 $4,441.00 $5,583,631.13
100668 25/04/2024 RE_118887 ANOMBRE DE JOSE ERNESTO RENEAUM SANTIAGO (INGRESOS D $0.00 $3,421.00 $5,587,052.13
100668 25/04/2024 RE_118888 A NOMBRE DE MARIA TERESA DIAZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,961.00 $5,590,013.13
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $2,588.93 $5,592,602.06
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $27,854.36 $5,620,456.42
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $2,728.70 $5,623,185.12
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $2,752.00 $5,625,937.12
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $3,698.52 $5,629,635.64
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $12,226.62 $5,641,862.26
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $30,301.44 $5,672,163.70
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $5,107.46 $5,677,271.16
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $2,560.00 $5,679,831.16
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $4,240.97 $5,684,072.13
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $3,398.08 $5,687,470.21
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $19,264.00 $5,706,734.21
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $4,251.36 $5,710,985.57
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $6,646.36 $5,717,631.93
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100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL Z $0.00 $6,393.60 $5,724,025.53
100693 26/04/2024 RE_119542 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $7,961.60 $5,731,987.13
4112-01-07 DE PLUSVALIA $998.00 $0.00 $0.00 $998.00
4112-01-08 COMERCIAL $89,524.60 $0.00 $1,117.00 $90,641.60
| D00151 01/04/2024 RE_118621 ANOMBRE DE MARTINEZ CAZARES JOSE FRANCISCO (INGRESOS $0.00 $1,117.00 $90,641.60
4130
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
100658 16/04/2024 RE_118555 ANOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
D00149 25/04/2024 RE_118555 ANOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $0.00 $200,000.00
4140
DERECHOS $34,319,344.45 $0.00 $13,724,541.63  $48,043,886.08
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $31,973,824.45 $0.00 $13,152,671.63 $45,126,496.08
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $112,357.48 $0.00 $3,806.00 $116,163.48
D00127 01/04/2024 RE_117518 ANOMBRE DE JOAQUIN ORNELAS GUTIERREZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $218.00 $112,575.48
D00127 01/04/2024 RE_117530 ANOMBRE DE JORGE CORTEZ ALMENDAREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $428.00 $113,003.48
D00151 01/04/2024 RE_118610 ANOMBRE DE RAMON PEREZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE $0.00 $218.00 $113,221.48
D00131 05/04/2024 RE_117841 ANOMBRE DE HOMERO SALAZAR RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $218.00 $113,439.48
D00133 09/04/2024 RE_117895 ANOMBRE DE LUCIA GOMEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $436.00 $113,875.48
D00133 09/04/2024 RE_117896 ANOMBRE DE MARTIN ROSAS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09 Dt $0.00 $218.00 $114,093.48
D00133 09/04/2024 RE_117923 ANOMBRE DE TOMAS MORENO TORRES (INGRESOS DEL DIA 09 [ $0.00 $218.00 $114,311.48
D00133 09/04/2024 RE_117924 ANOMBRE DE ALTAGRACIA MORENO TORRES (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $218.00 $114,529.48
D00138 12/04/2024 RE_118047 ANOMBRE DE SILVIA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL $0.00 $218.00 $114,747.48
D00138 12/04/2024 RE_118060 A NOMBRE DE MA JUANA LOPEZ LARA (INGRESOS DEL DIA 12 DE A $0.00 $218.00 $114,965.48
D00141 15/04/2024 RE_118118 ANOMBRE DE JOEL ALEJANDRO LAGUNAS (INGRESOS DEL DIA 1t $0.00 $218.00 $115,183.48
D00144 18/04/2024 RE_118309 ANOMBRE DE FELIPA CALIXTO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 1i $0.00 $326.00 $115,509.48
D00145 19/04/2024 RE_118339 ANOMBRE DE ENRIQUE MARTINEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $218.00 $115,727.48
D00149 25/04/2024 RE_118550 ANOMBRE DE JUAN GABRIEL IBARRA MARTINEZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $218.00 $115,945.48
D00149 25/04/2024 RE_118551 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00 $115,945.48
D00150 26/04/2024 RE_118560 ANOMBRE DE MARIA YURIDIA FLORES VEGA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $218.00 $116,163.48
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $18,172,602.24 $0.00 $11,088,343.86  $29,260,946.10
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $8,260,314.20 $0.00 $7,817,086.60  $16,077,400.80
D00128 02/04/2024 RE_117596 ANOMBRE DE GEORGINA GONZALEZ GIL (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $3,799.60 $8,264,113.80
100657 03/04/2024 RE_118543 ANOMBRE DE IMPRO AEROSPACE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 0% $0.00 $1,945908.80  $10,210,022.60
D00158 03/04/2024 RE_118735 ANOMBRE DE PRODUCTOS CARRANCO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $0.00  $10,210,022.60
D00158 03/04/2024 RE_118735 ANOMBRE DE PRODUCTOS CARRANCO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $0.00  $10,210,022.60
D00130 04/04/2024 RE_117750 ANOMBRE DE ALUMINUM DYNAMICS OF MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $10,210,022.60
D00132 08/04/2024 RE_117864 ANOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $0.00  $10,210,022.60
100582 08/04/2024 RE_117917 ANOMBRE DE FRONDA CASA VITIVINICOLA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $40,643.40  $10,250,666.00
100582 08/04/2024 RE_117917 ANOMBRE DE FRONDA CASA VITIVINICOLA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $65,637.08  $10,316,303.08
100583 09/04/2024 RE_117920 ANOMBRE DE ROSAS GONZALEZ LUZ MARIA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $543.00  $10,316,846.08
D00133 09/04/2024 RE_117917 ANOMBRE DE FRONDA CASA VITIVINICOLA (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $0.00  $10,316,846.08
D00133 09/04/2024 RE_117917 ANOMBRE DE FRONDA CASA VITIVINICOLA (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $0.00  $10,316,846.08
D00133 09/04/2024 RE_117919 ANOMBRE DE SEGURA MARTINEZ J. ISAIAS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $2,711.00  $10,319,557.08
D00133 09/04/2024 RE_117920 ANOMBRE DE ROSAS GONZALEZ LUZ MARIA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00  $10,319,557.08
D00135 11/04/2024 RE_117992 ANOMBRE DE HIROTEC MEXICO (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL $0.00 $23,451.12  $10,343,008.20
D00135 11/04/2024 RE_117992 ANOMBRE DE HIROTEC MEXICO (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL $0.00 $87,759.30  $10,430,767.50
D00135 11/04/2024 RE_117992 ANOMBRE DE HIROTEC MEXICO (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL $0.00 $9,771.30  $10,440,538.80
100629 12/04/2024 RE_118327 ANOMBRE DE ESTELA MEDINA QUINTANA (INGRESOS DEL DIA 12| $0.00 $20,706.50  $10,461,245.30
100658 16/04/2024 RE_118555 ANOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $25,857.14  $10,487,102.44
100658 16/04/2024 RE_118555 A NOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $4,173.00  $10,491,275.44
100671 17/04/2024 RE_118735 ANOMBRE DE PRODUCTOS CARRANCO (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $14,331.24  $10,505,606.68
100671 17/04/2024 RE_118735 ANOMBRE DE PRODUCTOS CARRANCO (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $14,331.25  $10,519,937.93
D00144 18/04/2024 RE_118327 ANOMBRE DE ESTELA MEDINA QUINTANA (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $0.00  $10,519,937.93
100656 19/04/2024 RE_118524 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $1,439,697.26  $11,959,635.19
100656 19/04/2024 RE_118524 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $25,991.66  $11,985,626.85
100653 23/04/2024 RE_118472 ANOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN (INGRESOS DEL DIA 23 DE AB $0.00 $672,587.78  $12,658,214.63
100653 23/04/2024 RE_118472 ANOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN (INGRESOS DEL DIA 23 DE AB $0.00 $92,641.30  $12,750,855.93
100653 23/04/2024 RE_118472 ANOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN (INGRESOS DEL DIA 23 DE AB $0.00 $8,563.78  $12,759,419.71
100699 23/04/2024 RE_120038 ANOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA 2. $0.00 $1,555,520.39  $14,314,940.10
D00148 24/04/2024 RE_118465 A NOMBRE DE MARIA GUADALUPE PEREZ HERNANDEZ (INGRESOS $0.00 $737.80  $14,315,677.90
D00148 24/04/2024 RE_118466 ANOMBRE DE GERARDO PEREZ SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 24 | $0.00 $737.80  $14,316,415.70
D00148 24/04/2024 RE_118472 ANOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE DI $0.00 $0.00  $14,316,415.70
D00148 24/04/2024 RE_118472 ANOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE DI $0.00 $0.00  $14,316,415.70
D00148 24/04/2024 RE_118472 ANOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE DI $0.00 $0.00  $14,316,415.70
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100660 24/04/2024 RE_118600 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,622,031.24  $15,938,446.94
100660 24/04/2024 RE_118600 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $115,241.74  $16,053,688.68
100660 24/04/2024 RE_118600 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $23,451.12  $16,077,139.80
D00149 25/04/2024 RE_118555 A NOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $0.00  $16,077,139.80
D00149 25/04/2024 RE_118555 ANOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $0.00  $16,077,139.80
D00149 25/04/2024 RE_118524 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $0.00  $16,077,139.80
D00149 25/04/2024 RE_118524 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $0.00  $16,077,139.80
D00149 25/04/2024 RE_118543 ANOMBRE DE IMPRO AEROSPACE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $0.00  $16,077,139.80
D00150 26/04/2024 RE_118585 ANOMBRE DE ESPIRIDION HERNANDEZ PINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $261.00  $16,077,400.80
D00150 26/04/2024 RE_118600 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00  $16,077,400.80
D00150 26/04/2024 RE_118600 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00  $16,077,400.80
D00150 26/04/2024 RE_118600 ANOMBRE DE SINBON ELECTRONICS MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00  $16,077,400.80
4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $0.00 $0.00 $1,737.12 $1,737.12
100657 03/04/2024 RE_118543 ANOMBRE DE IMPRO AEROSPACE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 0% $0.00 $1,737.12 $1,737.12
D00149 25/04/2024 RE_118543 ANOMBRE DE IMPRO AEROSPACE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $0.00 $1,737.12
4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $187,132.74 $0.00 $564,255.64 $751,388.38
D00128 02/04/2024 RE_117575 ANOMBRE DE HOSPITAL MAR YUSSIF (INGRESOS DEL DIA 02 DE A $0.00 $0.00 $187,132.74
100576 02/04/2024 RE_117774 ANOMBRE DE EDSCHA AUTOMOTIVE SLP (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $21,714.00 $208,846.74
D00158 03/04/2024 RE_118735 ANOMBRE DE PRODUCTOS CARRANCO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $0.00 $208,846.74
D00130 04/04/2024 RE_117750 ANOMBRE DE ALUMINUM DYNAMICS OF MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $208,846.74
D00131 05/04/2024 RE_117774 ANOMBRE DE EDSCHA AUTOMOTIVE SLP (INGRESOS DEL DIA 05 [ $0.00 $0.00 $208,846.74
D00132 08/04/2024 RE_117864 ANOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $208,846.74
100582 08/04/2024 RE_117917 ANOMBRE DE FRONDA CASA VITIVINICOLA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $23,451.12 $232,297.86
D00133 09/04/2024 RE_117917 ANOMBRE DE FRONDA CASA VITIVINICOLA (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $0.00 $232,297.86
100659 09/04/2024 RE_118564 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $23,451.12 $255,748.98
100602 10/04/2024 RE_118183 ANOMBRE DE PENSKE LOGISTICA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABR $0.00 $21,714.00 $277,462.98
100602 10/04/2024 RE_118183 ANOMBRE DE PENSKE LOGISTICA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABR $0.00 $347,424.00 $624,886.98
100629 12/04/2024 RE_118327 ANOMBRE DE ESTELA MEDINA QUINTANA (INGRESOS DEL DIA 12 | $0.00 $560.20 $625,447.18
D00141 15/04/2024 RE_118121 ANOMBRE DE HIROTEC MEXICO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL $0.00 $21,714.00 $647,161.18
D00141 15/04/2024 RE_118165 ANOMBRE DE THE WAGON COMPANY S.A. DE C.V. (INGRESOS DEI $0.00 $2,171.40 $649,332.58
D00142 16/04/2024 RE_118183 ANOMBRE DE PENSKE LOGISTICA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABR $0.00 $0.00 $649,332.58
D00142 16/04/2024 RE_118183 ANOMBRE DE PENSKE LOGISTICA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABR $0.00 $0.00 $649,332.58
100644 16/04/2024 RE_118374 ANOMBRE DE DISTRIBUIDORA DE METALES Y CARTONES (INGRE! $0.00 $21,714.00 $671,046.58
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100658 16/04/2024 RE_118555 ANOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $11,725.56 $682,772.14
100671 17/04/2024 RE_118735 ANOMBRE DE PRODUCTOS CARRANCO (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $23.451.12 $706,223.26
D00144 18/04/2024 RE_118327 ANOMBRE DE ESTELA MEDINA QUINTANA (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $0.00 $706,223.26
D00145 19/04/2024 RE_118374 ANOMBRE DE DISTRIBUIDORA DE METALES Y CARTONES (INGRE! $0.00 $0.00 $706,223.26
100651 19/04/2024 RE_118441 ANOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (ING $0.00 $21,714.00 $727,937.26
100656 19/04/2024 RE_118524 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $23,451.12 $751,388.38
D00147 23/04/2024 RE_118441 ANOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (ING $0.00 $0.00 $751,388.38
D00149 25/04/2024 RE_118524 ANOMBRE DE JENMAX (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DEL 2024 $0.00 $0.00 $751,388.38
D00149 25/04/2024 RE_118555 ANOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $0.00 $751,388.38
D00150 26/04/2024 RE_118564 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $0.00 $751,388.38
4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $7,315.13 $0.00 $3,693.00 $11,008.13
D00127 01/04/2024 RE_117547 ANOMBRE DE J CARMEN MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $326.00 $7,641.13
D00128 02/04/2024 RE_117606 ANOMBRE DE LOPEZ SEGURA ABEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE AB $0.00 $326.00 $7,967.13
D00133 09/04/2024 RE_117884 ANOMBRE DE NATALIO HERNANDEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $326.00 $8,293.13
D00134 10/04/2024 RE_117971 ANOMBRE DE SOFIA MARTINEZ RICO (INGRESOS DEL DIA 10 DE # $0.00 $326.00 $8,619.13
D00135 11/04/2024 RE_117988 ANOMBRE DE FILIBERTA BRIONES GUTIERREZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $326.00 $8,945.13
D00135 11/04/2024 RE_118022 ANOMBRE DE JUAN ANTONIO MAYA ARREDONDO (INGRESOS DEL $0.00 $652.00 $9,597.13
D00141 15/04/2024 RE_118136 ANOMBRE DE ELVIRA GALAVIZ BAEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE AE $0.00 $326.00 $9,923.13
D00147 23/04/2024 RE_118451 ANOMBRE DE CAROLINA GARCIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $326.00 $10,249.13
D00150 26/04/2024 RE_118570 ANOMBRE DE JAVIER RAMIREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $759.00 $11,008.13
4143-05-007 Responsables de obra $30,340.44 $0.00 $10,205.58 $40,546.02
D00151 01/04/2024 RE_118607 ANOMBRE DE CRISTIAN ALEJNADRO GONZALEZ BUSTOS (INGRES $0.00 $3,908.52 $34,248.96
D00138 12/04/2024 RE_118074 ANOMBRE DE JOSE RICARDO DIAZ DE LEON MARTINEZ (INGRESC $0.00 $1,954.26 $36,203.22
D00145 19/04/2024 RE_118371 ANOMBRE DE JOSE MANUEL GONZALEZ RAMIREZ (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $36,203.22
100643 19/04/2024 RE_118371 ANOMBRE DE JOSE MANUEL GONZALEZ RAMIREZ (INGRESOS DEI $0.00 $2,171.40 $38,374.62
D00149 25/04/2024 RE_118557 ANOMBRE DE EDWIN OMAR PEREZ MELENDEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $2,171.40 $40,546.02
4143-05-008 ACTA DE TERMINACION DE OBRA, MAS UN EXCEDENTE P $751,506.64 $0.00 $34,014.55 $785,521.19
100657 03/04/2024 RE_118543 ANOMBRE DE IMPRO AEROSPACE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 0% $0.00 $542.85 $752,049.49
D00149 25/04/2024 RE_118543 ANOMBRE DE IMPRO AEROSPACE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $0.00 $752,049.49
D00152 30/04/2024 RE_118665 ANOMBRE DE SILVIA GUADALUPE SANCHEZ MARTINEZ (INGRESO! $0.00 $542.85 $752,592.34
100672 30/04/2024 RE_118991 ANOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI# $0.00 $542.85 $753,135.19
